
CHIUDIPERMALINK

SOGIN S.P.A. 
Sede legale: via Marsala n. 51/c - 00185 Roma (RM), Italia 

 R.E.A.: Roma 922437 
 Codice Fiscale: 05779721009 

 Partita IVA: 05779721009

(GU 5  Serie Speciale - Contratti Pubblici n.114 del 1-10-2018)

  

Esito di gara - ID: C0279S18 - Lotto1 CIG 74625177D6 -  Lotto  2  CIG 

74625513E6 -  Fornitura  ed  installazione  ponteggi  per  esecuzione 

controlli non distruttivi su SAE e cavita'  reattore  e  Servizio  di 

esecuzione di controlli non distruttivi per SAE, cavita'  reattore  e 

                     tubazioni Centrale di Trino  

  

 

  Fornitura ed installazione ponteggi per  esecuzione  controlli  non 

distruttivi su SAE e cavita' reattore e  Servizio  di  esecuzione  di 

controlli non distruttivi  per  SAE,  cavita'  reattore  e  tubazioni 

Centrale di Trino.  

  Rif. GARA ID: C0279S18; Lotto1:  CIG  74625177D6  -  Lotto  2:  CIG 

74625513E6.  

  PROCEDURA: Procedura aperta ai sensi  degli  artt.  123  e  60  del 

D.Lgs. 50/2016 e s.m.i  

  CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: minor prezzo.  

  PUBBLICAZIONI PRECEDENTI RELATIVE ALLO  STESSO  APPALTO:  Bando  di 

gara GURI 48 del 27/04/2018.  

  AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: € 182.504,82 in ragione del Lotto 1  a 

Panizza 1914 S.r.l. (p.iva 03520170980), € 135.836,29 in ragione  del 

Lotto  2  all'R.T.I.  Control  S.N.C.  (partita  IVA  01203960396)  e 

Elletipi S.r.l. (partita IVA 00174600387)  

 

Il  responsabile  area  lavori,  ingegneria  strumentali  e  deposito 

                              nazionale  

                           avv. Mirko Nesi  

 

  

TX18BGA20314 

HOME

Avviso di rettifica
 Errata corrige

a

http://www.gazzettaufficiale.it/atto/vediPermalink;jsessionid=ru2EziTkbcFrMijxRIq7+A__.ntc-as1-guri2a?atto.dataPubblicazioneGazzetta=2018-10-01&atto.codiceRedazionale=TX18BGA20314&tipoSerie=contratti&tipoVigenza=originario&tipoProvvedimento=*
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2018/10/01/114/s5/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/home;jsessionid=ru2EziTkbcFrMijxRIq7+A__.ntc-as1-guri2a


Realizzazione Istituto Poligrafico e Zecca dello Stato S.p.A.


